
 
GKW.7040-5/10                                                                                                                  Dzia łdowo 2010.11.10  

 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 
 
1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1) Prawa zamówień publicznych informuję, 
że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejsze 
oferty w zakresie następujących części złożone przez Wykonawcę:  

 
 

 
I. Zamawiający: 
1. Nazwa : 
2. Adres : 
3. Kod pocztowy : 
4. Miejscowość : 
5. Województwo : 

Gmina  Miasto  Działdowo 
ul. Zamkowa 12 
13-200 
Działdowo 
Warmińsko-Mazurskie 

 
 

II. Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w BZP 
Tak w dniu 2010.10.27 numer ogłoszenia 303521-2010 

 
 

III. Tryb i przedmiot zmówienia 
1. Rodzaj zamówienia Usługi – CPV: 90212000-6, 90213000-3 

 
 

 2. Tryb udzielenia 
zamówienia 

Postępowanie o udzielenie zamówienia o wartości zamówienia mniejszej od kwot 
określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia                
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, prowadzonych w trybie przetargu 
nieograniczonego 

 
 

IV. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego 
Usługi zimowego utrzymania ulic miejskich oraz chodników i przystanków komunikacyjnych w sezonie 
zimowym 2010/2011 na terenie miasta Działdowo.  

 
 

Va. Wybór oferty – w części dotyczącej zimowego utrzymania ulic miejskich 
 
1. Wykonawca 
a. Nazwa 
 
b. Adres 
c. Województwo 
2. Cena oferty 
wybranej 
 

ulice rejon I 
 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  
i Mieszkaniowej Sp. z o.o. 
ul. Hallera 32 13-200 Działdowo 
Warmińsko-Mazurskie 
samochód Star/Daf z rozsiewaczem  
i pługiem: 108,07 zł/h brutto 
ciągnik „URSUS” z rozsiewaczem  

ulice rejon II 
 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  
i Mieszkaniowej Sp. z o.o. 
ul. Hallera 32 13-200 Działdowo 
Warmińsko-Mazurskie 
samochód Star/Daf z rozsiewaczem  
i pługiem: 108,07 zł/h brutto 
ciągnik „URSUS” z rozsiewaczem  

 



 
 
 
 

i pługiem: 68,48 zł/h brutto 
ciągnik z przyczepą do wywozu śniegu: 
58,85 zł/h brutto 
koparka K-440: 103,79 zł/h brutto 
koparka HKL: 117,70 zł/h brutto 
dyżur: 31,03 zł/h brutto 
Oferta uzyskała w ocenie ofert 100 pkt 

i pługiem: 68,48 zł/h brutto 
ciągnik z przyczepą do wywozu śniegu: 
58,85 zł/h brutto 
koparka K-440: 103,79 zł/h brutto 
koparka HKL: 117,70 zł/h brutto 
dyżur: 31,03 zł/h brutto 
Oferta uzyskała w ocenie ofert 100 pkt 

 
Vb. Wybór oferty – w części dotyczącej zimowego utrzymania chodników i przystanków 
komunikacyjnych 
 
Wykonawca 
a. Nazwa 
 
 
 
 
b. Adres 
 
c. Województwo 
 
2. Cena oferty    
    wybranej 
 

chodniki rejon I  
PWUH „MADLEX” 
Duchna Mirosław 
 
 
 
 
ul. Sienkiewicza 1  
13-200 Działdowo 
Warmińsko- 
Mazurskie 
11.122,65 zł/m-c 
brutto 
Oferta uzyskała w 
ocenie ofert 100 pkt 

chodniki rejon II  
FHU „TOMEX” 
Tomasz Szlom 
 
 
 
 
ul. Północna 10/12 
13-200 Działdowo 
Warmińsko-
Mazurskie 
10.067,20 zł/m-c 
brutto 
Oferta uzyskała w 
ocenie ofert 100 pkt 

chodniki rejon III 
Usługi Transportowo-
Mechaniczne-Handel-
Utrzymanie Dróg i 
Mostów, Pielęgnacja 
Zadrzewienia Henryk 
Łamejko 
Zalesie 2  
13-124 Kozłowo 
Warmińsko-
Mazurskie 
11.447,07 zł/m-c 
brutto 
Oferta uzyskała w 
ocenie ofert 100 pkt 

chodniki rejon IV 
FHU „TOMEX” 
Tomasz Szlom 
 
 
 
 
ul. Północna 10/12 
13-200 Działdowo 
Warmińsko-
Mazurskie 
11.109,80 zł/m-c 
brutto 
Oferta uzyskała w 
ocenie ofert 100 pkt 

 
 

VIa. Nazwy i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny ofert – w części 
dotyczącej zimowego utrzymania ulic miejskich 
Oferta nr 1 
Wykonawca 
 
Adres 
Cena oferty 
 
 
Ocena oferty 
z punktacją 

ulice rejon I  
Adam Żórański 
P.P.H.U. AGRO-EKO-INFO 
Kurki 14b 13-200 Działdowo 
ciągnik Kubota + pług i piaskarka: 86,67 zł/m-c brutto 
ładowarka teleskopowa: 80,25 zł/m-c brutto 
dyżur: 32,10 zł/m-c brutto 
oferta uzyskała w ocenie ofert - 83,78 pkt 
 

ulice rejon II  
----- 

                                                                                                 
VIb. Nazwy i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny ofert – w części  
dotyczącej zimowego utrzymania chodników i przystanków komunikacyjnych 
 
Wykonawca 
 
 
Adres 
 
Cena oferty 
wybranej 
Ocena oferty z 
punktacją 
 

chodniki rejon I  
Adam Żórański PPHU 
AGRO-EKO-INFO 
 
Kurki 14b  
13-200 Działdowo 
11.796,75 zł/m-c 
brutto 
oferta uzyskała w 
ocenie ofert-94,29pkt 
 

chodniki rejon II 
PWUH „MADLEX” 
Duchna Mirosław 
 
ul. Sienkiewicza 1  
13-200 Działdowo 
10.841,60 zł/m-c 
brutto 
oferta uzyskała w 
ocenie ofert-92,86pkt 

chodniki rejon III 
Wywóz Nieczystości 
Stałych Anna Panek 
 
ul. Żeromskiego 16 
13-200 Działdowo 
12.983,59 zł/m-c 
brutto 
oferta uzyskała w 
ocenie ofert-88,17pkt 
 

chodniki rejon IV 
Adam Żórański 
PPHU 
AGRO-EKO-INFO 
Kurki 14b  
13-200 Działdowo 
13.674,60 zł/m-c 
brutto 
oferta uzyskała w 
ocenie ofert-81,24pkt 
 

 



Wykonawca 
 
 
 
 
 
Adres 
 
Cena oferty 
wybranej 
Ocena oferty z 
punktacją 
 
Wykonawca 
 
Adres 
 
Cena oferty 
wybranej 
Ocena oferty z 
punktacją 
 
Wykonawca 
 
Adres 
 
Cena oferty 
wybranej 
Ocena oferty z 
punktacją 

Usługi Transportowo-
Mechaniczne-Handel-
Utrzymanie Dróg i 
Mostów, Pielęgnacja 
Zadrzewienia Henryk 
Łamejko 
Zalesie 2  
13-124 Kozłowo 
12.406,14 zł/m-c 
brutto 
oferta uzyskała w 
ocenie ofert-89,65pkt 
 
FHU „TOMEX” 
Tomasz Szlom 
ul. Północna 10/12 
13-200 Działdowo 
12.807,90 zł/m-c 
brutto 
oferta uzyskała w 
ocenie ofert-86,84pkt 
 
Wywóz Nieczystości 
Stałych Anna Panek 
ul. Żeromskiego 16 
13-200 Działdowo 
12.622,52 zł/m-c 
brutto 
oferta uzyskała w 
ocenie ofert-88,12pkt 

 Usługi Transportowo-
Mechaniczne-Handel-
Utrzymanie Dróg i 
Mostów, Pielęgnacja 
Zadrzewienia Henryk 
Łamejko 
Zalesie 2  
13-124 Kozłowo 
12.710,46 zł/m-c 
brutto 
oferta uzyskała w 
ocenie ofert-87,41pkt 
 

 
2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2) Prawa zamówień publicznych informuję, że w 
prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty.  
  
3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3) Prawa zamówień publicznych informuję, że w 
prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy.  
  
4. Działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt  4) Prawa zamówień publicznych  informuję, że 
podpisanie umowy  z wyłonionymi wykonawcami, w zakresie poszczególnych zadań,  
możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności  po upływie 11 dni od dnia przesłania 
niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
Środki ochrony prawnej 
Od niniejszej decyzji Zamawiającego, Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej 
(Odwołanie, Skarga do Sądu) wobec czynności: 

1) wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia; 
2) odrzucenia oferty wykonawcy 

W pozostałych przypadkach odwołanie nie przysługuje. 
Wykonawca może w terminie przewidzianym do wniesienia odwołania poinformować 
Zamawiającego o: 

1) niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej przez zamawiającego w 
niniejszym postępowaniu, lub 

 



2) zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy,  
na które nie przysługuje w niniejszym postępowaniu odwołanie.  
Termin wniesienia odwołania: 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia faksem lub 
drogą elektroniczną, lub 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia, jeżeli zostało 
ono przesłane pisemnie. 
Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się Specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia oraz w Dziale VI Prawa zamówień publicznych „Środki ochrony 
prawnej", art. od 179 do 198g (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) 
 
 
                                                                                                         Burmistrz Miasta  
                                                                                                / - / Bronisław Mazurkiewicz  
                                                                                                                                                                                

 


